
Derslik 4

Ders planı oluşturuldu:12.03.2026 aSc Ders Dağıtım

Tük Dili IILaborant, Veteriner ve
Sağlık 1/Bankacılık ve
Finans 1. Sınıf/Sağlık

Kurumları İşletmeciliği 1
sınıfDerslik 3

Acente Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi Turgay TOKSOY

Türk. Eko

Öğr. Gör. Abdulkadir ATEŞ

Atatürk
İlke ve

İnkılapları
II

Laborant, Veteriner ve
Sağlık 1/Bankacılık ve
Finans 1. Sınıf/Sağlık

Kurumları İşletmeciliği 1
sınıfDerslik 3

Bank. Ürn ve Hiz

Öğr. Gör. Lokman KARAGÖZ

Bil. ve İşl. Tek. 2

Öğr. Gör. Abdulkadir ATEŞDerslik 3

Dönem Sonu İşlemleri
Muhasebesi

Doç. Dr.  Fatih Ömür BİNİCİ

Kariyer
Planlama

Öğr. Gör. Abdulkadir
ATEŞ

Genel İşletme

Öğr. Gör. Vahit Cem TÜZEMEN

Sigorta Branş ve Teknikleri

Dr. Öğr. Üyesi Turgay TOKSOY

Yabancı
Dil1

Bankacılık ve Finans 1
Sınıf/Laborant, Veteriner

ve Sağlık 1/Sağlık
Kurumları İşletmeciliği 1

sınıfDerslik 3
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Bankacılık ve Finans 1. Sınıf



Derslik 7

Ders planı oluşturuldu:12.03.2026 aSc Ders Dağıtım

Has. ve Rea. Uyg

Öğr. Gör. Vahit Cem TÜZEMEN

Bireysel Emeklilik

Doç. Dr.  Fatih Ömür BİNİCİ

Finansal Matematik

Öğr. Gör. Vahit Cem TÜZEMEN

Banka Hukuku

Öğr. Gör. Vahit Cem TÜZEMEN

Fin. Ana

Öğr. Gör. Abdulkadir ATEŞ

Fon Yön

Doç. Dr.  Fatih Ömür BİNİCİDerslik 6

Yönetim ve
Organizasyon

Öğr. Gör. Lokman KARAGÖZ
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Bankacılık ve Finans 2. Sınıf



Ders planı oluşturuldu:12.03.2026 aSc Ders Dağıtım

Hayvan Yetiştirme İlkeleri

Öğr. Gör. Hakan AYDEMİR

Mikrobiyoloji

Öğr. Gör. Üzeyir CENGİZ

Tük Dili IILaborant, Veteriner ve
Sağlık 1/Bankacılık ve
Finans 1. Sınıf/Sağlık

Kurumları İşletmeciliği 1
sınıfDerslik 3

Atatürk
İlke ve

İnkılapları
II

Laborant, Veteriner ve
Sağlık 1/Bankacılık ve
Finans 1. Sınıf/Sağlık

Kurumları İşletmeciliği 1
sınıfDerslik 3

Bilgi ve İletişim
Teknolojisi II

Öğr. Gör. Üzeyir CENGİZ

Mesleki Etik ve
Deontoloji

Öğr. Gör. Hakan AYDEMİR

Parazitoloji

Öğr. Gör. Üzeyir CENGİZ

Besin Hijyeni ve Teknolojisi

Dr.Öğr. Üyesi.  Murat KALENDER

Farmakoloji

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin DENK

Kariyer
Planlama

Öğr. Gör. Üzeyir CENGİZ

Yabancı
Dil1

Bankacılık ve Finans 1
Sınıf/Laborant, Veteriner

ve Sağlık 1/Sağlık
Kurumları İşletmeciliği 1

sınıfDerslik 3
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Laborant, Veteriner ve Sağlık 1



Ders planı oluşturuldu:12.03.2026 aSc Ders Dağıtım

Sürü Sağlığı ve Yönetimi

Dr. Öğr.Üyesi Kader YOLCU

Hastalıklar ve Tedavi Teknikleri

Öğr. Gör. Hakan AYDEMİR

Gıda Analizleri

Dr.Öğr. Üyesi.  Murat KALENDER

Hayvan Besleme
ve Beslenme
Hastalıkları

Öğr. Gör. Hakan AYDEMİR

Arı Yetiştiriciliği ve
Hastalıkları

Dr. Öğr. Üyesi Yücel DEMİR

Genel Cerrahi

Doç. Dr. Selvinaz YAKAN

Organik
Hayvancılık

Öğr. Gör. Üzeyir CENGİZ

Klinik Uygulama

Doç. Dr. Selvinaz YAKAN
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Laborant, Veteriner ve Sağlık 2. Sınıf



Ders planı oluşturuldu:12.03.2026 aSc Ders Dağıtım

Tük Dili IILaborant, Veteriner ve
Sağlık 1/Bankacılık ve
Finans 1. Sınıf/Sağlık

Kurumları İşletmeciliği 1
sınıfDerslik 3

Bil. ve İşl. Tek. 2

Öğr. Gör. Nurşen TALMAÇDerslik 3

Sağlık Kurumları Yönetimi

Öğr. Gör. Elif URUÇ ÖZTÜRK

Atatürk
İlke ve

İnkılapları
II

Laborant, Veteriner ve
Sağlık 1/Bankacılık ve
Finans 1. Sınıf/Sağlık

Kurumları İşletmeciliği 1
sınıfDerslik 3

Sağlık Sosyolojisi

Öğr. Gör. Elif URUÇ ÖZTÜRK

Tıbbi Dökümantasyon

Öğr. Gör. Nurşen TALMAÇ

İş Sağlığı ve Güvenliği

Öğr. Gör. Ahmet BÜLBÜL

İletişim

Öğr. Gör. Ahmet BÜLBÜL

Kariyer
Planlama

Öğr. Gör. Elif URUÇ
ÖZTÜRK

Yabancı
Dil1

Bankacılık ve Finans 1
Sınıf/Laborant, Veteriner

ve Sağlık 1/Sağlık
Kurumları İşletmeciliği 1

sınıfDerslik 3
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Sağlık Kurumları İşletmeciliği 1. sınıf



Ders planı oluşturuldu:12.03.2026 aSc Ders Dağıtım

İnsan Kaynakları
Yönetimi

Öğr. Gör. Lokman KARAGÖZDerslik 7

Sağlık Sigortacılığı

Öğr. Gör. Nurşen TALMAÇ

Sağlık Kurumlarında Bilgi
Sistemleri

Öğr. Gör. Elif URUÇ ÖZTÜRK

Sağlık Hizmetleri
Pazarlaması

Öğr. Gör. Lokman KARAGÖZ

Sağlık Kurumlarında Kalite
Yönetimi

Öğr. Gör. Nurşen TALMAÇ

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:00
9:00

2
9:00

10:00

3
10:00
11:00

4
11:00
12:00

5
12:00
13:00

6
13:00
14:00

7
14:00
15:00

8
15:00
16:00

9
16:00
17:00

Sağlık Kurumları İşletmeciliği 2. sınıf


